

GÖRÜNÜM

Merhaba! de 2 saniye	Belirtilen süre kadar, belirtilen ifadeyi konuşma balonu içerisinde yazdırmak için kullanılır.
Merhaba! de	Belirtilen ifadeyi konuşma balonu içerisinde yazdırmak için kullanılır.
Eee... diye düşün 2 saniye	Belirtilen süre kadar, belirtilen ifadeyi düşünme balonu içerisinde yazdırmak için kullanılır.
Eee... diye düşün	Belirtilen ifadeyi düşünme balonu içerisinde yazdırmak için kullanılır.
görsel	Gizlenmiş (ekranda görünmeyen) kuklanın görünmesi için kullanılır.
gizlen	Kuklanın gizlenmesi (ekranda görünmemesi) için kullanılır.
Panda-b kılığına geç	Kuklanın seçilen kılığa geçmesi için kullanılır.
sonraki kılık	Kuklanın sonraki kılığa geçmesi için kullanılır.
dekor1 dekoruna geç	Dekorun program içerisinde değiştirilmesi için kullanılır.
renk etkisini 25 arttır	Belirtilen efekt etkisini belirtilen oranda artırmak için kullanılır.
renk etkisi 0 olsun	Belirtilen efekt etkisini belirtilen değere getirmek için kullanılır.
görsel etkileri temizle	Görsel etkileri temizlemek için kullanılır.
10 birim büyüt	Kuklayı belirtilen birim kadar büyütme için kullanılır.
büyüklüğü % 100 yap	Kuklanın büyüklüğünü belirtilen yüzdelik değer kadar ayarlamak için kullanılır.
üste çık	Kuklanın üst katmana çıkması için kullanılır.
1 katman alta in	Kuklanın belirtilen katman alta inmesi için kullanılır.

Tablo 6.2: Görünüm alt başlığı altında verilen komut blokları

SES

patlat sesini çal	Belirtilen sesi çalmak için kullanılır.
patlat sesini bitene kadar çal	Belirtilen ses bitene kadar çalmak için kullanılır.
tüm sesleri durdur	Tüm sesleri durdurmak için kullanılır.
8 davulunu 0.25 vuruş çal	Belirtilen ses kaynağını (18 adet) belirtilen vuruş oranı kadar çalmak için kullanılır.
0.25 vuruş sus	Belirtilen vuruş oranı kadar susması için kullanılır.
60 notasını 0.5 süresince çal	Belirtilen notayı belirtilen süre boyunca çalmak için kullanılır.
çalgıyı 1 yap	Müzik enstrümanını (21 adet) değiştirmek için kullanılır.
sesi -10 birim yükselt	Sesi düzeyini belirtilen birim kadar değiştirmek için kullanılır.
ses şiddeti % 100 olsun	Ses şiddetini belirtilen oran kadar değiştirmek için kullanılır.
ses şiddeti	Ses şiddetini ekranda göstermek için kullanılır.
tempoyu 20 arttır	Tempoyu belirtilen oranda değiştirmek için kullanılır.
tempo 60 vuruş/dk olsun	Tempoyu belirtilen vuruş/dakika oranına ayarlamak için kullanılır.
tempo	Tempoyu ekranda göstermek için kullanılır.

Tablo 6.3: Ses alt başlığı altında verilen komut blokları